

HỘI SINH VIÊN TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI CHÍNH - MARKETING  
BCH LCH KHOA QUẢN TRỊ KINH DOANH  
**ĐỘI SỰ KIỆN FIREVENT**

\*\*\*

SỐ: 53/KH-DKSF

TP HCM, ngày 4 tháng 3 năm 2019

## **KẾ HOẠCH**

### **VĂN NGHỆ QUÂN SỰ KHOA QTKD**

#### **I. MỤC ĐÍCH - YÊU CẦU**

##### **1. Mục đích**

- Giúp các sinh viên có cơ hội tiếp xúc và hòa nhập với nhau;
- Giúp sinh viên có sự hòa nhập, thích nghi với môi trường quân sự;
- Tăng khả năng phát triển năng khiếu của các sinh viên trong các hoạt động vui chơi, ca hát, nhảy múa;
- Giúp sinh viên giao lưu học hỏi, mở rộng các mối quan hệ;
- Giúp các sinh viên rèn luyện khả năng giao tiếp;
- Tạo sự đoàn kết, trách nhiệm và nhiệt huyết đối với các sinh viên.

##### **2. Yêu cầu**

- Ban tổ chức và các thành viên thực hiện nghiêm túc, đúng tiến độ hiệu quả.
- Các sinh viên tham gia nhiệt tình, có trách nhiệm và thái độ tích cực.
- Công tác giúp các sinh viên toàn trường sôi nổi và hăng hái hơn trong các hoạt động.

#### **II. QUY MÔ - THÀNH PHẦN - ĐỊA ĐIỂM**

1. Quy mô: 200 – 400 sinh viên.
2. Thành phần tham gia: sinh viên trường ĐH Tài chính – Marketing.
3. Địa điểm: cơ sở quận 9.
4. Thời gian: ngày 29 tháng 6 năm 2019 (dự kiến).

### III. NỘI DUNG TỔ CHỨC.

| STT | THỜI GIAN     | NỘI DUNG  |
|-----|---------------|---|
| 1   | 18h00 – 18h30 | Checkin + Ổn định vị trí  |
| 2   | 18h30 – 19h   | VN mở màn + Tuyên bố lý do + Giới thiệu khách mời                               |
| 3   | 19h – 19h05   | Phát biểu của Trưởng khoa QTKD + Tặng hoa                                       |
| 4   | 19h05 – 19h10 | Phát biểu của Trưởng khoa GDTC + Tặng hoa                                       |
| 5   | 19h10 – 21h00 | Diễn văn nghệ theo các tiết mục đã đăng ký + các tiết mục xen kẽ của The Rhythm |
| 6   | 21h00 – 21h15 | Công bố giải  |
| 7   | 21h15 – 21h30 | Dọn dẹp   |

### IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN.

#### 1. Thành lập ban chỉ đạo:

|                             |                       |            |
|-----------------------------|-----------------------|------------|
| – TS. Huỳnh Thị Thu Sương   | Trưởng khoa QTKD      | Trưởng ban |
| – Đ/c Mai Thoại Diễm Phương | Bí thư Đoàn Khoa QTKD | Phó ban    |
| – Đ/c Nguyễn Phan Tấn Minh  | LCH trưởng khoa QTKD  | Phó ban    |

#### 2. Thành lập ban tổ chức:

|                            |                                 |            |
|----------------------------|---------------------------------|------------|
| – Đ/c Phạm Lê Thị Bảo Dung | Đội trưởng Đội Sự kiện-Firevent | Trưởng ban |
| – Đ/c Bùi Thị Vân Anh      | Thành viên Đội Sự kiện-Firevent | Phó ban    |
| – Đ/c Tôn Nữ Như An        | Thành viên Đội Sự kiện-Firevent | Phó ban    |
| – Đ/c Nguyễn Kim Anh       | Thành viên Đội Sự kiện-Firevent | Thành viên |

#### 3. Tổ chức thực hiện:

| STT | THÀNH VIÊN           | NHIỆM VỤ                                   |
|-----|----------------------|--|
| 1   | Phạm Lê Thị Bảo Dung | Giám sát chương trình                      |
| 2   | Tôn Nữ Như An        | Nắm chính toàn bộ chương trình             |
| 3   | Nguyễn Kim Anh       | Hậu Cần (chuẩn bị quà, phần thưởng, decor) |

**V. TIẾN ĐỘ THỰC HIỆN:**

- Từ 29/3/2019 đến 5/4/2019: Dự thảo Kế hoạch;
- Ngày 6/4/2019: Trình duyệt và triển khai kế hoạch;
- Ngày 25/5/2019: Họp ban nội dung;
- Ngày 29 /06/2019: Thực hiện kế hoạch.

**TM. KHOA QTKD**

**Trưởng khoa**

(Đã kí)

**TM. BCH LCH KHOA QTKD**

**Liên chi hội Trưởng**

(Đã kí)

**TM. ĐỘI SỰ KIỆN**

**Đội Trưởng**

(Đã kí)

*Lưu văn bản:*

- Đoàn – LCH Khoa QTKD;
- Đội Sự kiện FIREVENT.